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ORD. N° 7 4 3 _~/

ANT. : Oficio Ord. N° 1445, de fecha 31.03.2015.
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DISTRIBUCION:

MAT. : Ratifica resolucién que asciende de
categoria a Navaterra Ltda.

ADJ. : Incluye Ficha del Contratista

SANTIAGO, 08 ABR. 2015

COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS

JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

Para ser revisada en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la
Resolucién, Informes y demas documentos correspondientes al ascenso a 2° Categoria la inscripcion
en el Registro B1, del prestador:

NAVATERRA CONSTRUCCIONES LIMITADA RES.E. N° 780/26.03.2015.
ROL 13-3826

De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 07.04.2015, el ascenso de
categoria otorgado.

Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

Se hace presente, que la ratificacién se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones |mpart|das mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

cdﬁlﬂﬁNAgo NACIONAL DEL REGISTRO
ho N

» Destinatario(C/Antecedentes)
= Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
= “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL.
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

07-04-2015
FICHA DE CONTRATISTA
DATOS DEL INSCRITO - : s
Nombre/Razén Social . NAVATERRA CONSTRUCCIONES LIMITADA
Nombre Fantasia : - NAVATERRA LTDA.
Rut : 76.105.559-3
Ro! . 3826
. Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
- Estado : VIGENTE .
 Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : SAN MIGUEL
Domicilio : AVENIDA JOSE MIGUEL CARRERA N° 6250, DPTO 911, P
Teléfono : (02)25234608 - (09)77093885
Fax :
E-mait : htapia@obrasviales.cl
Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1722 25-08-2010 30-08-2010 25-08-2016
Ultima 780 26-03-2015 07-04-2015 26-03-2021
ANOTACIONES
 Detalle
30.08.2010
SE RATIFICA RES.E.N° 1722, DE 25.08.2010.
07.04.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 780, DE 26.03.2015 QUE ASCIENDE A SEGUNDA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL
REGISTRO B1.

2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, 18.06.2014.

- INSCRIPCIONES -

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificacion  Fecha Vencimiento Estado Observacion

1 4 1722 25-08-2010 30-08-2010 25-08-2016 VIGENTE **No registra. ..
E A 2 4 1722 25-08-2010 30-08-2010 25-08-2016 VIGENTE **No registra. ..
B 1 2 780 26-03-2015 07-04-2015 26-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 1722 25-08-2010 30-08-2010 25-08-2016 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre Afio Nac.Titulo Profesional  Universidad I‘:r?&rll: Tipo Socio Cargo AStZgZd.
16.267.032-8 NAVARRETE PARRA, PAULAAN... 1985 CONST.CIVIL  U. ANDRES BELLO...02-08-2013SOCIO ACCIONISTASOCIO SIN CARGO...  25-02-2015 |
13.285.511-0 NAVARRETE PARRA, EDUARDO ... 1977 SOCIO ACCIONISTASOCIO SIN CARGO...  25-022015
© 14.470.029-5 NAVARRETE PARRA, ESTEBAN ... 1975 SOCIO ACCIONISTASOCIO ADMINISTRADO...25-02-2015
! TOTAL INTEGRANTES: 3
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.

30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/04/2015
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CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
CHILE 16-02-2015 322.983.000 30-04-2015 31-12-2013
SANTANDER 02-05-2014 248,083 861 30-04-2015 31-12-2013
SANTANDER 26-03-2013 207.907.000 30-04-2014 31-12-2012
CHILE 25-04-2012 123.000.000 30-04-2013 31-12-2011
CHILE 25-04-2011 104.000.000 30-04-2012 31-12-2010
CHILE 23-09-2010 81.000.000 30-11-2011 31-07-2010
CHILE 09-08-2010 19.100.000 06-12-2011 06-08-2010
INFORME JURIDICO . - . e e e
, Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbcgado Responsable
2703~ 191 NO HAY INCONVENIENTE DE ACCEDER A LO SOLICITADO. ;%%%\éﬁgsm
1002, NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
26-05- 5, NO HAY INCONVENIENTE E ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA, SI SE CUMPLE "C"éﬁ'é“TANZA
2014 CON LOS REQUISITOS AL EFECTO. N SIERRA
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
20-04- .o FECHA 25/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 22/0472011.  JOSELYN URETA
2011 ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO RODRIGUEZ
INFORMADO POR ORD. N° 903 DE FECHA 13/09/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
13-09- 40, SANTIAGO DE FECHA 02/09/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
2010 01/09/2010. ASIMISMO ESTA HA 1 TENIDO MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LORODRIGUEZ
INFORMADO POR ORD. N°831 DE FECHA 18/08/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
18.08- 4o, NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA S1 SE CUMPLEN  JOSELYN URETA
2010 LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. RODRIGUEZ

INFORME TECNICO

Fecha Ndmero Observacién Responsable

Informe

23-03-2015 39 “ MARIANELLY PINTO

23-08-2010 205 . MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA

Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. NAVARRETE PARRA, ESTEBAN ENRIQUE 13-08-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. NAVARRETE PARRA, ESTEBAN ENRIQUE 24-02-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS : - - : B
Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante

25/02/2015 NAVARRETE PARRA, PAULA ANDREA 16267032-8

25/02/2015 NAVARRETE PARRA, EDUARDO PATRICIO 13285511-0

25/02/2015 NAVARRETE PARRA, ESTEBAN ENRIQUE 14470029-5
ANALISIS COMPUTO CAPITAL

. . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.

. Tipo de i C8P. Social Cap. Cap. S : > .
N 1 F.Analisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacién Contratacion -
Analisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope™ ™\ ;& $IUE $/UF Vencimiento

38556 SirFr’\‘;J)Ie 07-04-15 210.000.000 210.000.000. 322.983.000 9.037 210.000.000 210.000.000 30-04-15
38521 Sirlj\‘él e 27-03-15 210.000.000 210.000.000 322.983.000 9.037 210.000.000 210.000.000 30-04-15
36107 Sirz‘:)l o 06-05-14 81.000.000 81.000.000 248.083.861 0 81.000.000 81.000.000 30-04-15
33786 p, 16-05-13 81.000.000 81.000.000 207.907.000 0 81.000.000 81.000.000 30-04-14

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/04/2015
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- 33786 Sir:‘:al e 16-05-13 81.000.000 81.000.000 207.907.000 0 81.000.000 81.000.000 30-04-14
30593 Sir%;jal e 26-04-12 81.000.000 80.000.000 123.000.000 0 80.000.000 80.000.000 30-04-13
- 27738 Sir':#)l " 03-05-11 104.000.000 0 80.000.0000 80.000.000 30-04-12
26644 Sir?';:ale 24-09-10 81.000.000 0 80.000.000 80.000.000 30-04-11
26449 Siri'::l " 30-08-10 19.100.000 900 19.100.000 19.100.000 30-04-11
26410 s"';;l , 24-08-10 19.100.000 900 19.100.000 19.100.000 30-04-11
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud Impagos Impago Consuita Vencimiento Observaciones
24/02/2015 0 0 24/02/2015  25/04/2015 SIN OBSERVACIONES
03/02/2015 0 0 03/02/2015  04/04/2015 sin observaciones
11/12/2014 0 0 11/12/2014  09/02/2015 Sin observacion
15/10/2014 0 0 15/10/2014  14/12/2014 Sin observacién
22/08/2014 0 0 22/08/2014  21/10/2014  Sin observacién
24/07/2014 0 0 24/07/2014  22/09/2014 Sin observacién
10/06/2014 0 0 10/06/2014  09/08/2014 sin observaciones
02/05/2014 0 0 02/05/2014  01/07/2014 sin observaciones
11/04/2014 0 0 11/04/2014  10/06/2014 SIN OBSERVACIONES
14/02/2014 0 0 14/02/2014  15/04/2014 SIN OBSERVACIONES
23/12/2013 0 0 23/12/2013  21/02/2014 sin observaciones |
28/10/2013 0 0 28/10/2013 27/12/2013 sin observaciones
05/09/2013 0 0 05/09/2013  04/11/2013 sin observaciones
10/07/2013 0 0 10/07/2013  08/09/2013 sin observaciones
13/05/2013 0 0 13/05/2013  12/07/2013 sin observaciones
13/03/2013 0 0 13/03/2013 12/05/2013 sin observaciones
18/01/2013 0 0 18/01/2013  19/03/2013 SIN OBSERVACIONES
29/11/2012 0 0 29/11/2012 28/01/2013 sin observaciones
10/10/2012 0 0 10/10/2012  09/12/2012 sin observaciones
22/08/2012 0 0 22/08/2012 21/10/2012 sin observaciones
25/06/2012 0 0 25/06/2012 24/08/2012 sin observaciones
26/04/2012 0 0 26/04/2012  25/06/2012 sin observaciones
02/04/2012 0 0 02/04/2012  01/06/2012 Sin observacién
06/02/2012 0 0 06/02/2012  06/04/2012 la focha d
’ No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/12/2011 0 0 13/12/2011 11/02/2012 emision de este informe.
13/12/2011 0 0 13/12/2011 11/02/2012  Sin observacién ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/10/2011 0 0 17/10/2011 16/12/2011 emisién de este informe.
17/10/2011 0 0 17/10/2011 16/12/2011  Sin observacién i foch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/08/2011 0 0 23/08/2011 22/10/2011 emision de este informe.
23/08/2011 0 0 23/08/2011 22/10/2011  Sin observacion la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/06/2011 0 0 29/06/2011 28/08/2011 emision de este informe.
29/06/2011 0 0 29/06/2011 28/08/2011  Sin observacion la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/05/2011 0 0 03/05/2011 02/07/2011 emision de este informe.
26/04/2011 0 0 26/04/2011 25/06/2011 g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/04/2011 0 0 15/04/2011 14/06/2011 emision de este informe. f
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/02/2011 0 0 17/02/2011 18/04/2011 emisién de este informe. .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/12/2010 0 0 29/12/2010  27/02/2011 emision de este informe.
29/12/2010 0 0 29/12/2010  27/02/2011  Sin observacién \a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/10/2010 0 0 29/10/2010  28/12/2010 emision de este informe. e
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/08/2010 0 0 30/08/2010  29/10/2010 emisién de este informe. ) o focta
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/08/2010 0 0 24/08/2010  23/10/2010 emisién de este informe.
- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/04/2015
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No existe Informacién registrada

: Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha .
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
NAVARRETE PARRA, 13-08-
- PAULA ANDREA 2010 0 0 13-10-2010
NAVARRETE PARRA, 13-08-
EDUARDO PATRICIO 2010 0 0 13-10-2010
NAVARRETE PARRA, 13-08-
ESTEBAN ENRIQUE 2010 0 0 13-10-2010
ﬁ No posee documentos impagos y/o
. NAVARRETE PARRA, 24-08- A
" PAULA ANDREA 2010 0 0 23-10-2010 ip:‘rf%trerzteados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
NAVARRETE PARRA, 30-08- A
PAULA ANDREA 2010 0 0 29-10-2010 ﬁ:greniteados a la fecha de emision de este
: No posee documentos impagos y/o
. NAVARRETE PARRA, 30-08- >
' ESTEBAN ENRIQUE 2010 0 0 29-10-2010 Fr:'grer:;ados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
NAVARRETE PARRA, 30-08- oS
. EDUARDO PATRICIO 2010 0 0 29-10-2010 %rgrems?dos a la fecha de emisién de este
. NAVARRETE PARRA, 24-02-
" EDUARDO PATRICIO 2015 0 0 24-04-2015 SIN OBSERVACIONES
NAVARRETE PARRA, 24-02-
ESTEBAN ENRIQUE 2015 0 0 24-04-2015 SIN OBSERVACIONES
NAVARRETE PARRA, 24-02-
~ PAULA ANDREA 2015 0 0 24-04-2015 SIN OBSERVACIONES
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio
31112/12013 2014 Balance sin Observacién
31/12/12012 2013 Balance sin Observacién
31/12/2011 2012 Balance sin Observacién
31/12/2010 2010 Balance sin Observacién
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
- SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO e = s
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
’ Resolucion Inicio Término Sancién

- ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - e e
Presentado en

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision
PORTAL 42862 04-12-2012 MUNICIPALIDAD
INTRANET 3

07-01-2013

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO - o
Observacion

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Fecha Emision Fecha Vencimiento
25/02/2015 26/04/2015 Sin Informacién...
03/02/2015 04/04/2015 Sin Informacién...
03/02/2015 04/04/2015 Sin Informacion...
11/12/2014 09/02/2015 Sin Informacién...
17/10/2014 16/12/2014 Sin Informacién...
22/08/2014 21/10/2014 Sin Informacién...
30/06/2014 29/08/2014 Sin Informacion...
10/06/2014 09/08/2014 Sin Informacion...
02/05/2014 01/07/2014 Sin Informacion...
11/04/2014 10/06/2014 Sin Informacion...
14/02/2014 15/04/2014 Sin Informacién...
23/12/2013 21/02/2014 Sin Informacién...
28/10/2013 27/1212013 Sin Informacioén...
05/09/2013 04/11/2013 Sin Informacién...
11/07/2013 09/09/2013 Sin Informacion...
13/05/2013 12/07/2013 Sin Informacién...
13/03/2013 12/05/2013 Sin Informacioén...
18/01/2013 19/03/2013 Sin Informacién...
29/11/2012 28/01/2013 Sin Informacion...
29/11/2012 28/01/2013 Sin Informacién...
10/10/2012 09/12/2012 Sin Informacion...

07/04/2015
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22/08/2012 21/10/2012rmmes e Ginr tnformacion:
25/06/2012 24/08/2012 Sin Informacién...
26/04/2012 25/06/2012 Sin Informacion...
05/03/2012 04/05/2012 Sin Informacion...
04/01/2012 04/03/2012 Sin Informacién...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/04/2015
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3826
Numero de RUT :76105559-3
Nombre o Razén Social :NAVATERRA CONSTRUCCIONES LIMITADA

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple

Fecha
Emision : 07/04/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 780, DE 26.03.2015.
Materia : RATIFICA ASCENSO A SEGUNDA CATEGORIA DE LA INSCRIPCION EN EL REGISTROB1Y

OBSERVACION
A- Capital Social de Escritura 13/11/2014 $ 210.000.000
B- Capital Social Enterado al 13/111/2014 $ 210.000.000
C- Capital comprobado al 31/12/2013 $ 322.983.000
Segun certificado del banco : CHILE de 16/02/2015
$ 210.000.000
D- Capital de Inscripcién
$ 210.000.000 de pesos. Valor UF 23.237,43(al 01/12/2013 ) Total UF 9.037,14
E- Capital de Presentacién y Contratacién $210.000.000

Vélido hasta : 30/04/2015

ll. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B1 Segunda Categoria 70.832 UF
Se mantiene los demas Registros y Categorias segun Analisis respectivos.

Iit. NOTA
Se valida Planilla de Calculo de Experiencia Nro. 1, de 18.06.2014.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 07/04/2015
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Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razén Social : NAVATERRA CONSTRUCCIONES LIMITADA
Registro Nacional: REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Regién: REGION METROPOLITANA
Numero de Rut: 76.105.559-3
Numero de ROL Inscrito: 3826
N° Planilla Calculo: 1
Fecha: 18-06-2014
Planilla Registrada por el Usuario: MPINTOC

Registro Namero F. Emisién Org. Emisor Descripcion F. Contrato M2 UF Monto $
EMPRESA

BI 1645 22-12-20143%51’ AURAISO PAV. CALLE LAS ROSAS, CONCON (15) 23102013 0 716 16.580.397
SERVIU PAV PASAJE PEATONAL LOS VELEROS, !

BI 1646 2212201405 80 CONCON (14) 10-10-2013 0 1.563  36.118.741
SERVIU PAV ACERAS Y CALZADAS AV. SANTA

BI 1647 2212201455 MATAISO ARGARITA. CONGON 1) 23.10-2013 0 1.219 28.228.358
SERVIU PAV. Y A.LL. CIRCUITO CONDELL Y

BI 1648 2212201455 NAD ) ROUNCION. ViL L ALEMAA (12} 11052012 0 6.095 137.784.910
SERVIU POG. PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS 22

BI 2077 2312201303 Mabaso FOAMADG, NOGALES (11 14-08-2013 0 9.085 208.976.490
SERVIU POG. PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS 22

B 2191 17-1020135 A% a1 LLAMADG, HHUELAS (10) 03-07-2013 0 3.197 73.075.111
SERVIU PAV. Y A. LLUVIAS CALLE ENRIQUE,

B1 51 1401201455 V00 o VLA ALEMANA ©) 14-06-2010 0 9.721 205.667.877
SERVIU PAV. Y A. LLUVIAS CALLE SANTA SARAH. '

BI 1424 2110201355050 Lo VLA ALEMANA @) 07-01-2011 0 10.545 226.209.918
SERVIU POG. PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS 21

B1 503 150320130 SABAISO P LAMADG, OLMUE 24-122012 0 10.596 242.303.533
SERVIU POG. PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS 21

B1 580 30-04-2013 55 oAk aic FOAMADO, HUUBLAS 14-05-2012 0 3.550 80.484.696
SERVIU POG. PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS 21

B1 581 3004201355 MAD A 1<) FOAMADO, LA CRUZ (o) 22052012 0 2.850 64.465.639

B1 4239 07-11-2012 SERVIU OHIGGINS &‘;‘V- VILLA LOS CEREZOS, MOSTAZAL 22-08-2012 0 4.937 111.378.695

PAV. Y A. LLUVIAS AV. LOS SILOS, o

B1 253 22-06-2012 SERVIU RM PADRE HURTABO () 03-03-2009 O 4.687 08.704.192
SERVIU PAVIMENTACION CALLE 4 SUR, VILLA .

BI 1600 22-11-2011 55 N 1o ALEMANA (2 25.05-2011 O 1283 28.074.780
SERVIU PAVIMENTACION CALLE CERVANTES, .

BI 1608 221120110 Saaiso VLA ALEMANA (5 26-05-2011 0 774 16.872.658

Total de Experiencia: 0 70.832
Total Experiencia Ponderada: 0 70.832

o Total B1: 70.832 U.F (EMPRESA)
Observaciones al calculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA ASCENDER A SEGUNDA CATEGORIA LA INSCRIPCION
EN EL REGISTRO B1.

\
2

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Calculo_Experiencia/calculo... 07/04/2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL FECHA EMISION: 07-04-2015
. VIVIANA DEL PILAR
REGION METROPOLITANA USUARIO EMISOR.C ARDENAS

CALIFICACIONES FINALES DEL CONTRATISTA

IANTECEDENTES DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social NAVATERRA CONSTRUCCIONES LIMITADA
Rut 76.105.559-3
Rol 3826
Regién REGION METROPOLITANA
Calidad Juridica SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
(OBRAS DEL INSCRITO
N° Fecha Registro y Monto| Fecha Calificacion
mbr | > - echa )
Resol. | Resoal. Nombre de la Obra Reg Especialidad Comuna |Monto § UF |Calific. Final Final
1859343 23-10-3013 JPAV. CALLE LAS ROSAS 5 B1 Con Con 16.580.357] 716 20-12-2014 700,00
PAV. PASAJE PEATONAL LOS '
185-9018 ] 10-10-2013 [TAV. FASAJE FEAT 5 B1 Con Con 1.563 of 20-11-2014 100,00
022-3520] 11-05-2012 JPAV. Y ALLUVIAS CIRCUITO CONDELL | 5 B 1 L na J137784010] 609 10-11-2014 100,00
PAV. ACERAS Y CALZADAS AV, STA. "
185-0342| 23-10-2013 [ LEERAS ¥ COLZADAS ¢ 5 B 1 Con Con 1.219 of 10-11-2014 99,80
Promedio Calificacion Anual 2014: 99,95
6243 ] 25-10-2013 [PAV. PARTICIPATIVA 21°LLAMADO 3 B1 Nogales _ [pos.o76400] 9,021 23-12.2013 100,00
021-2396 | 14-06-2010 JPAV. Y A LLUVIAS CALLE SAN ENRIQUE] 5 B1 XE—EL,G s poseszerrl  e721] 20-10-2013 99,50
4378 | 14-08-2013 |PAV. PARTICIPATIVA 22°LLAMADO 5 1 Hijuelas 73.075.111]  3.177] 17-10-2013 700,00
FAV. Y A.LLUVIAS CALLE SANTA VILLA
21063 [07-01-2011 [Sh¥-", 5 B1 fiomana 26200018 10548 o-10-201 100,00
Promedio Calificacién Anual 2013: 99,88
3893 ] 22.08-2012 JPAVIMENTACION VILLA LOS CEREZOS | 6 B1 Mostazal 2.255.048] 100]_05-11-2012 53,00
3893 §22.08-2012 82;2;555 PAVIMENTACION VILLA LOS| 4 B 1 |Mostazal 225.594) 10| 05-11-2012 93,00
3488 |06-07-2012 [OAV. OE CALZADAS Y OBRAS ANEXAS | B1 Hijuelas 80.484.606|  3.556 09-10-2012 100,00
3403 |03-07-2012 Eévé EE_EALZADAS Y OBRAS ANEXAS [ 4 B1 La Cruz 67.564.640] 2985 27-09-2012 100,00
Promedio Calificacién Anual 2012: 96,50
213135 | 26-05-2011 |PROYECTO PAV. CALLE CERVANTES | 5 B1 L EANA 16.872.658' 774 08-11-2011 99,00
PROYECYO PAVIMENTACION CALLE 4 NILLA
213134 | 26-05-2011 [Sre 5 B2 AL 28.077.498' 1.288 07-11-2011 99,00
Promedio Calificacién Anual 2011: 99,00
V°B° USUARIO EMISOR
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